Vrsula Thurzó nata est anno domini 1570, die 21. mensis Octo-
bris, hora 4. ante auroram. 

Katharina Thurzó nata est anno domini MDLXXI. die 3. 
Nouembris, inter horas octauam et uonam media. Obiit eadem die 28. 
Nouembris inter horam 9. et 10. matutinam, anno MDC. 

Natiuitas filiorum filiarumque generosi ac magnifici quondam 
domini Emerici Forgach de Gymes, ex spectabili ac magnifica domina 
Catharina comitissa a Zriuio susceptorum. 

Eadem Catharina spectabilis ac magnifici domini Nicolai comitis a 
Zrinio filia nata fuerat anno MDXLVIII . XXX. Aprii. Obiit anno 1585 . 
die 26. Aprii. 

Maria Forgach nata est in castro Bitchae anno 157 7. die 31. Martii. 
Helena Forgach nata est in castro Bitchae anno 157 8. die 25. 

Februarii. 
Simon Forgach natus est in castro Bitchae anno 1580. die 14. 

Decembris. Obiit anno 1585 . 13. Aprii. 
Susanna Forgach nata est in castro Bitchae anno 1582 . die 1. 

Ianuarii. 
I'udith Forgach nata est anno 1583 . die 5. Ianuarii in castro Bitchae. 
Dorothea Forgach nata est in castro Bitchae anno 1584. die 6. 

Februarii. Obiit anno 1585 . 27. Maii. 
Iulianna Forgach nata in castro Bitchae anno 1585 . mense Aprili. 

Obiit Novembris die 10. anno 1598 . 
Generosus ac magnificus dominus Franciscus Thurzo de Bettlen-

falwa comes comitatus Arvensis sac. caes. regiae maiestatis consiliarius 
ac magister curiae etc. parens noster longe charissimus, excessit ex 
hac mortali luce in arce Arwensi XVII. mensis Martii, anno domini 
M.D.LXXIIII . sepultus in tempio Bitchensi. 

Generosa ac magnifica domina Catharina perpetua comitissa a Zrinio 
mater nostra obseruantissima debitum naturae reddidit spiritum in domino 
in castro Bitche XXVI. die mensis Április, anno domini M.D.LXXXV. Cum 
ex priori marito suo Francisco Thurzo etc. filios duos Georgium et Fran-
ciscuin, filias vero tres Annam, Vrsulam et Catharinam ; ex posteriori 
autem Emerico videlicet Forgach etc. filium unum Simonein, filias vero 
sex Mariam, Helenam, Iudith, Susannam, Dorotheam et Iuliannam (ex 
cuius partu obiit) procreasset ; sepulta in tempio Bitchensi. 

Generosus ac magnificus dominus Georgius Thurzo de Bettlen-
falwa comes comitatus Arwensis etc. celebrauit nuptias suas cum generosa 
ac magnifica virgine Sophia Forgach de Gimes filia generosi ac magnifici 
domini Simonis Forgach de Gimes etc. in Herknecht, XV. die mensis 
Novembris, anno domini MDLXXXV., ex qua suscepit filium unum 
Frauciscum ac filias duas Susannam ac Iudith. 

Franciscus Thurzo filius primogeuitus generosi ac magnifici domini 
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Georgii Thurzo etc. natus est in castro Bitche XT. die mensis Septembris 
anno domini M.D.LXXXVL, qui excessit e uiuis in possessione Mokrad, 
hoc eodem anno, die XXII . mensis Septembris, sepultus est in tempio 
Bitchensi. 

Susanna Thurzo fìlia generosi ac j magnifici domini Georgii Thurzo 
etc, nata est in castro Bitche, die. .mensis Decembris inter VII. et V i l i , 
horam matutinam, anno domini MD.LXXXVII . 

Iuditli Thurzo filia similiter generosi ac magnifici domini Georgii 
Thurzo etc. nata est in castro Bitche, die XX. mensis Nouembris hora 
VII . vespertina, anno domini M.D.LXXXIX. 

Generosa ac magnifica domina Sophia Forgach de Gimes filia 
generosi ac magnifici domini Simonis Forgach etc. consors vero generosi 
ac magnifici domini Georgii Thurzo de Bettlenfalwa dulcissima, postea-
quam cum praefato domino et marito suo per quinquennium in casto 
amore (minus undecim diebus) sanctissime vixisset, ex morbillis gi-auiter 
decumbens alioquin pregnáns una cum prole, quam adhuc utero gesta-
bat, piò ac placide ex hac miseriarum valle ad coelestem emigrauit 
patriam in castro Bitche die XXVII . Novembris inter horam nonam et 
decimam matutinam, anno domini MD.XC, annum aetatis suae agens 
XXII . sepulta in tempio Bitchensi. 

Idem generosus ac magnificus dominus Georgius Thurzo etc. celeb-
rami secundas nuptias suas cum magnifica virgine Elizabetha Czobor, 
filia piae memoriae quondam generosi ac magnifici domini Emerici Czobor 
de Czoborszentmihal, alias sacrae caesareae regiae maiestatis consiliarii 
ac cubiculariorum regalium in Hungaria magistri etc. ex magnifica domina 
Barbara de Peren, consorte tum sua suscepta in castro Sasy'n, die II. 
Februarii anno dominicae incarnationis M.D.XCII. 

Iohannes Thurzo generosi ac magnifici domini Georgii Thurzo 
filius primogeuitus ex magnifica domina Elizabetha Czobor coniuge sua 
susceptus, natus est, in castro Bitche die IIII . mensis Augusti in ipsa 
aurora seu inter horam secundam et tertiam matutiuam, hunc deus custo-
diat ac in spem posteritàtis quam diutissime superstitem conseruet, anno 
MDXCIII. 

Ioannes1) Twrzo eiusdem spectabilis ac magnifici domini Georgii 
Twrzo filius primogenitus prima die mensis Martii anni nonagesimi quarti 
excessit ec viuis, cuius anima iuncta coelestium animarum consortio 
aeterni dei fruitur conspectu. 

Eiusdem Ioannis Twrzo ultimae exequiae celebratae in ecclesia 
Bvtchensi sexta die mensis Martii, anno M.D.XCIV. 

Barbara Twrzo, spectabilis ac magnifici domini Georgii Twrzo 
filia ex magnifica domina Elizabetha Czobor, coniuge sua charissima 
suscepta, nata es t in castro Bychae die 25 Martii inter horas undecimam 
et duodecimam meridianam anno MDXCV, quam deus conseruet in pro-

*) Innen kezdve egy második kéztől. 
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spera foelicique valetudine, crescereque et perseuerare faciat in pura fide 
Christiana ad laudem et gloriam nomiuis sui sanctissimi etc. 

Elisabetha Thurzo spectabilis ac magnifici domini Georgii Thurzo 
filia ex magnifica domina Elizabetha Czobor coniuge sua charissima 
suscepta, nata est in castro Bychae 2 3 die mensis Április post horam 
nonam vespertinam, anno 1 5 9 6 . 

Eadem Elizabetha Thurzo spectabilis ac magnifici domini Georgii 
Thurzo etc. filia dilectissima vitam cum morte commutauit die 22. Ápri-
lis, anno domini M.D.XCVII 0 . Sepulta in ecclesia Bitchensi. 

Helena Thurzo spectabilis ac magnifici domini Georgii Thurzo etc. 
filia, ex generosa ac magnifica domina Elisabetha Czobor consorte sua 
dulcissima suscepta, nata est in castro Bitche die ultima mensis Iulii circi-
ter horam sextam matutinam anno M.D.XCVII. 

Emericus1) Thurzo spectabilis ac magnifici domini Georgii Thurzo 
comitis comitatus Arwensis ac sacratissimae caesareae regiaeque maie-
statis consiliarii etc. filius optatissirnus ex eadem magnifica domina Elisa-
betha Czobor etc. consorte eiusdem suauissima susceptus, natus est, in 
castro Bytchae die undecima Septembris, hora quar ta matutina, anno 
domini M.D.XCVIII 0 . 

Maria Thurzo spectabilis ac magnifici domini domini Georgii 
Thurzo comitatus Arwensis comitis, pincernarum regalium in Hungaria 
magistri ac consiliarii sacrae caesareae regiaeque maiestatis etc. filia 
dilectissima ex eadem magnifica domina Elisabetha Czobor etc. suscepta, 
nata est in castro Bitche, die 14. Nouembris hora 5. pomeridiana, anno 
domini M . D X C I X . 

Catharina Thurzo spectabilis ac magnifici domini Georgii Thurzo 
de Betth[lenfalwa comitis] comitatus Arwensis, pincernarum regalium 
per Hungáriám [magistri ac sacrae] caesareae regiaeque maiestatis consi-
liarii filia dilectissima ex [eadem magnifica] domina Elizabetha Czobor 
etc. consorte sua charissima nata est Bytchae 28 . Septembris, intra 
sextam et septimam boras matutinas, anno domini primo supra millesi-
mum sexcentesimum, quae ut ad annos [quam] foeliciter valeat, floreat, 
ac tandem matura adueniente aetate uita potiatur. 

Anna Thurzo spectabilis ac magnifici domini domini Georgii 
Thurzo de Bet[thlenfalwa] comitis perpetui comitatus Aruensis, part ium 
cis-Danubianarum [regni] Hungáriáé generalis, ac praesidii W y u a r etc. 
supremi ca[pitanei], pincernarum regalium per idem regnum magistri ac 
consilia[rii] Romanorum caesareae regiaeque maiestatis etc. filia dilectis-
sima ex sp[ectabili] ac magnifica domina Elisabetha Czobor etc. consorte 
sua optatissima suscepta nata est in arce Bitche die . . Ianuarii ante 
ipsam undecimam noctis horam,.anno [domini . . . . Dominus deus faxit,